FiN12° meeting internazionale di Nuoto Memorial " Chiara Giavi"
VENETO

100 Rana

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3 4
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DORIA ALESSANDRO
BOLGAN MATTEO
FABRIN STEFANO
MIONI GIOVANNI
FRESCH NICHOLAS
PATRIMIA MARCO

RISULTATI

Finale

Anno

1991
1990
1990
1990
1991
1991

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S. DILETT. MODENA NUOTO

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Juniores M

Tempo

01:04.97
01:05.51
01:05.72
01:06.52
01:09.28
01:10.71

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

