

RISULTATI

100 Rana Finale Cat.: Juniores M

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria r	1° 1				
1°	3	DORIA ALESSANDRO	1991	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:04.97	7.00
2°	2	BOLGAN MATTEO	1990	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:05.51	5.00
3°	4	FABRIN STEFANO	1990	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:05.72	4.00
4°	5	MIONI GIOVANNI	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:06.52	3.00
5°	1	FRESCH NICHOLAS	1991	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:09.28	2.00
6°	6	PATRIMIA MARCO	1991	A.S. DILETT. MODENA NUOTO	01:10.71	1.00